mismo nombre, a los cinco (5) dias del mes de septiembre del año dos mil once (2011), 

ante mí, Licenciado AGUSTIN PITTY AROSEMENA, Notario Público Octavo, Primer 

Suplente del Circuito de Panamá, con cédula de identidad personal número cuatro — 

ciento cuarenta y ocho - setecientos sesenta y ocho (4-148-768), compareció 

personalmente JOSE EUGENIO SILVA RITTER, varón, mayor de edad, panameño,   

oficinista, casado, vecino de esta ciudad, con cédula de identidad personal número ocho 

—- doscientos veinticinco- mil veinte (8-225-1020), persona a quien conozco y actuando 

en su calidad de Presidente y Representante Legal de la sociedad BURGEN TRADING 

S.A., según consta en Acta de la Junta Directiva de la sociedad antes mencionada, me 

presentó para su protocolización y en efecto protocolizo el documento que contiene el

[...]

GIUSSEPPE RAMÓN JIMÉNEZ MEJÍA, así como también el acta mencionada 

anterior Mente. o 

Leído como le fue al compareciente en presencia de los testigos instrumentales 

JACINTO HIDALGO FIGUEROA, varón, con cédula de identidad personal número dos- 

sesenta y cuatro-seiscientos cincuenta y seis (2-64-656) y EULALIO SERRANO 

MORALES, varón, con cédula de identidad personal número cuatro- ciento noventa y 

seis- novecientos seis (4-196-906), mayores de edad, panameños y vecinos de esta 

ciudad, a quienes conozco y son hábiles para ejercer el cargo lo encontraron conforme,             le impartieron su aprobación y firman todos para constancia ante mi, el Notario que doy